[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
23.11.2017  №  60/341-н

Об отмене решения Совета
от 28.05.2009 № 11/130-н
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в связи с протестом прокуратуры города Белово от 07.11.2017 № 7-2-17/6009 на решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/130-н Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/130-н «Об утверждении Порядка организации рассмотрения обращений граждан в Беловском городском Совете народных депутатов».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ В.М. Яцкова.
Председатель

Глава Беловского
Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа
_____________ А.В. Бурлаков

____________ А.В. Курносов